señor Emilio Torres Copado, actualmente es socio propietario de 

Dir.: Av. República del Salvador N35-146 entre Suecia y Portugal, Edificio Prisma Norte, Oficina 
81, piso 8 

Teléfono: 2460702 —2460672- 2460668 K 
Email: infoQnotaria21-ulo.com CENAS) 

Abg. María Laura Delgado Viteri 

dos mil novecientas cuarenta (2940) pes un. valor 

nominal de un dólar cada una, correspondiente al noyenta y ocho 

Noraria Por ciento (98%) de las participaciones sociales de la compañía 

Viimera TOP BRANDS FRANCHISES FRANBRANDS CIA. LTDA. La 
señora Tania Carmita Salazar Chica, actualmente es socia

[...]

la compañía TOP BRANDS FRANCHISES FRANBRANDS 

CIA. LTDA. de fecha veinte y nueve de mayo de dos mil 

diecisiete, cuya acta se adjunta como documento habilitante a la 

presente escritura, se autorizó al socio Emilio Torres Copado, para 

que ceda mil cuatrocientas cuarenta (1440) participaciones a 

favor del señor Juan Rodríguez Malo. Asimismo, en la misma 

Junta General, autorizó a la socia Tania Carmita Salazar Chica 

para que ceda el total de sus participaciones, es decir sesenta (60) 

participaciones a favor del señor Juan Rodríguez Malo.

[...]

RESPONSABILIDAD LIMITADA 

DATOS NOTARÍA: NOTARIA VIGESIMA PRIMERA /QUITO /23/06/2017 

¡NOMBRE DE LA COMPAÑÍA: TOP BRANDS FRANCHISES FRANBRANDS CIA. LTDA. 

DOMICILIO DE LA COMPAÑÍA: QUITO 

3. DATOS ADICIONALES: 

EL SR. EMILIO TORRES COPADO CEDE MIL CUATROCIENTAS CUARENTA (1440) PARTICIPACIONES; Y, 

LA SRA. TANIA SLAZAR CHICA CEDE SESENTA (60) PARTICIPACIONES DE USD. $ 1 CADA UNA A FAVOR 

DEL SR. JUAN ENRIQUE RODRIGUEZ MALO.- SE TOMO NOTA AL MARGEN DE LA INSCRIPCION N* 

4107 DEL LIBRO DE REGISTRO MERCANTIL DE 03 DE OCTUBRE DE 2014.-